
“
*
“
—
v

“
,
e

,

v Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:

  

   

  

     

    

   

   

   
   

  

  

  

    

Smlouva o účasti na řešení proj ' tu č. FV40363

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č.. 89/2012 Sb., občanského

souladu spříslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře

veřejnýchprostředků a o _změně některých souvisejících zákonů (záko

pozdějšíchpředpisů

(dálejen „ Smlouva “) .

1. SMLUVNÍ STRANY

Invent Medical Group, s.r.o.

Sídlem: Technologická 376/5, 708 00 Ostrava-Pust .1

IČ: 04611535

DIČ: , cz 04611535 _ ;

Bankovní spojení: _ČSOB as., pobočka Frý -

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské

64405 !

Zastoupené.: ‘—

Odpovědný zaměstnanec za příjemce:

(dálejen Příjemce) na stranějedné a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta \

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava » Poruba

ICQ: 619 89 100 .

DIC: C261989100 „

Bankovní spojení:_,CSOB, a.s. ;

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem univ

zřízena dle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách; v platném . ]

~ ojni

zity

(dálejen Další úcasmík) na straně druhé

se dohodly takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

     
  

   
  
  

  

 

     

   

  

  

    

2.1. Příjemce uzavřel dne 17.6.2019 s Českóu republikou -

„PoskytoVate “) Smlóuvu č. FV40363 o poskytnutí účelové

z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace (d

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. PředmětemSmlouvy

podpory na řešení projektu č. FV40363 „Automatizace ná

EiB—tiskem „„ Protetika “4.0“ (dále jen „Projekt“). Další úč

Projektu. ,

2.2. Tato Smlouva upravuje právní postavení Příjemce a D

odpovědnosti, vzájemnápráva apovinnosti při realizaci Pro

poskytne část účelové podpory Dalšímu účastníkovi Proje < '

2.3. Příjemce i Další účastník jsou povinni Projekt řešit v so

projektu, která tvoří přílohu č. 2 Smlouvy (dále jen „Věcn

na řešení projektu, které tvoří přílohu č. 3 (dále jen „Uzn

poskytnutí podpory a příslušnými právními předpisy ČR :;

poskytnutí podpory s výjimkou ustanovení, zjejichž pods &

Dalšího účastníka.

say/74450494

o soudu v Ostravě, oddíl C, Vložka

ákoníkuýve zněnípozdějších předpisů a v

kumu, experimentálního vývoje a inovacíz

opodpoře výzkumu a vývoje), ve znění

 
' "sterstvem průmyslu a obchodu (dále jen

. odpory na řešení projektu formou dotace

le jen „Smlouva o poskytnutí pod cry“),

poskytnutí podporyje poskytnutí čelové

\ hu a zhotovení protézy dolní končetiny

tník se spolu s Příjemcem účastni řešení

šího účastníka Projektu, jejich úlohy a

*km ataké podmínky, za kterých Piíjemce

du. se schválenou Věcnou náplni řešení

náplň“), schválenými Uznanými táklady

náklady“), touto Smlouvou, Smlouvou o

EU. Další účastník se řídí Smlouvou o

; ty vyplývá, že se nemohou vztahovat na

 

 
str. 1/9

 
 



3.2.

3.3.

Příjemce, InventMedical Group, 5..ro., se zavazuje plnit tyto

.

.

.

.

.

.

. Verifikace výpočtové MKP analýzy

4.2

4.3

_ 5.2. v

5.3.

5.4.

Dalšíúčastník se touto Smlouvou zavazuje Příjemci, že v \ '

Další účastník: Vysoká škola báňská- Technická univerzita . ítrava,se zavazujeplnit tyto úkoly

Č. účtu:&

výlučně v souladu s jejichcasovým určením.

  

    

    

ŘEŠENÍ ČÁSTI PROJEKTU

provádět ve stanovených termínech a ve stanOVeném rozs I \ '

projektu směřující k realizaci Projektu, popřípadě i další \

Projektu. Další účastník se zavazuje postupovat v souladu : - schválenou Věcnou náplní proje

aby bylo dosaženojeho účelu a aby byly splněny veškeré z \: azky vyplývající z této Smlouvy a Věcně

náplně. \

          

  
   

    

  

  

   

     

Poměr účasti Dalšího účastníka a Příjemce na řešení Proje \\ je stanoven ve Věcné náplni prujektu. —

Řešení projektu je rozloženo do období 1/2019 - 6/2020.

VĚCNÁ NÁPLŘ PROJEKTU

Smluvní strany se za účelem naplnění předmětu této smlo \\ zavazují k plnění následujících úkolů:

i‘koly:

Zadání a vymezení výzkumně-vývojových úkolů pro návr \ a výrobu protézy DK 3D tiskem

Návrh a optimalizace online konflgurátoru \

Návrh a optimalizace CAD automatizace

Návrh a verifikace výpočtové MKP analýzy

Návrh a verifikace automatického generování _dat pro 3D t .

Ukončení projektu - Závěrečné zprávy, oponentní posun

MKP analýza 3D tištěných částí protézy

Ověření zjednodušené MKP analýzy

\

\
rvv

Odpovědnost za plnění činností má vždy hlavm resitel d \ho účastníka

Podrobný popis úkolů smluvních stran je součástí schvál =1 věcné náplně projektu, která tvoří přílohu

č. 2 této smlouvy. * .

POSKYTOVÁNÍ ÚČELOVÉ PODPORY

vrfv

Pr1jemceje za predpokladu,ze Dala ucastník řádně plníz-\ azkyvyplývajícíztéto Smlouvy,)novinen

poskytnout Dalšímu ůčaštníkovi Projektu stanovenou část čelové podpory pro jednotlivé ka dářní

roky na řešení části Projektu (dále jen „Dotace“),\ a to ve výši stánóvené VU aných

nákladech projektu. \ ' * '

 

  
    

  

  

 

   

 
Příjemce je povinen poskytnout část Dotace určenou pro

nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne, _kdy Příj

Poskytovatele Pokud ještě nebyla uzavřena Smlouva

účastníkem, běží lhůta 15 kalendářních dnů až po podpisu

\lalšího účastníka na řešení části rojektu

\. ce obdržel příslušnoučást Dotace od

0 účastní na řešení projektu sDalším

   

  

 

     

   

„ Příjemce poskytne Dalšímu účastníkovi Dotaci pro.přísluš \\ kalendářní rokpřímým převodem Dotace

z bankovního účtu Příjemce na samostatný bankovní účet I \: šího účastníka, který Další účastník zřídil

výhradněza tímto účelem: ~

v

Další účastníkje povinen čerpat a použít Dotaci výlu - \ „" kúhradě uznaných nákladů Projektu a'

 

str.2/9

   



 

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

' 6.6.

, Smlouvy.

‘V případě, že Další účastník překročí stanovenou míru účelov

' Další účastník povinen vrátit na bankovní účet Příjemce tu

* O způsobilých nákladech Projektu je Další účastník povinen

  

     

 

Čerpáním a použitím Dotace se rozumí převod finančních p lstředkú z bankovního účtu dle čllfnku

5.3. Smlouvy, a to buď formou přímé platby dodavatelům nbo převodem na jiný vlastní ban ovni

účet (nebo do vlastní pokladny) v případech, kdy uznané nákl . 141% yjižbyly uhrazeny zjiných iinančních

prostředků. V případě převodu najiný vlastní bankovní účet 11 = ‘j- 0 do vlastní pokladnyje Další účastník

povinen tento převod doložit soupisem nákladů, které j *: byly uhrazeny zjiných finančních

prostředků. ' ‘

    

  

    

   

  

 

     

    

  

  

   
   

   

 

 

  

     
   

     

Další účastník může převést část poskytnuté Dotace z ba již

financování Projektu do svého fondu účelově určených pro ll

Dotace poskytnuté mu v kalendářním roce. Ustanovení předc

realizace Projektu.

Nepřevedení části nečerpané Dotace do fondu účelově ur <1 ných prostředků a její ponech ' na

samostatném bankovním účtu určeném pro financování 'Píjektu je považováno za nečegnou

účelovou podporu, kterou je Další účastník povinen vrá t Příjemci nejpozději do 15. ledna

následujícího kalendářního roku. ' '

ovního účtu určeného výlučně pro

\ edků, a to až do výše 5 % zcelkové

zí Věty nelze použít v poslednim roceJ

 

Dotaci převedenou do fondu účelově určených prostředků j

v době řešení Projektu na Poskytovatelem schválené činnosti.

je Další účastník povinenje převést z fondu účelově určených

dle čl. 5.3. Smlouvy.

Nedojde-li k poskytnutí příslušné části Dotace Poskytovatel l

poskytnutí příslušné části Dotace Poskytovatelem Příjemci v . 1‘ sledku rozpočtového provizoria p odle

zvláštního právního předpisu nebo , V důsledku aplikace \\ iného právního předpisu, Příjemce

neodpovídá Dalšímu účastníkovi za škodu, která vznikla Dc‘; šímu účastníkovi jako důsledek této

situace. :

Další účastník povinen použít pouze

ro použití těchto fmančních prostře dků

; ostředků na samostatný bankovní účet

Příjemci nebo dojde-li k opožděnému    

 

UZNANÉ NÁKLADYPROJEKTU A EVIDENCE

Uznanými náklady Projektu se rozumí způsobilé náklady vyn

schválil a které jsou odůvodněné. Vymezené způsobilé nákla

:, ložené na činnosti, které Poskytovatel

fl; Projektu jsou uvedeny v příloze č. 3

 

   
     

  
Předpokládané celkové uznané náklady Projektu a jejich ro t- ělení na jednotlivé kalendářní roky,

včetně rozdělení mezi Příjemce a Dalšího účastníka a procen h: lní výše účelové podpory z celkových

uznaných nákladůjsou uvedeny v Uznaných nákladech proje < j , který tvoří přílohu č. 3. Smlouv .3!

Do uznaných nákladů se zahrnují způsobilé náklady vyniezen souladu se zákonem č. 130/2002 Sb.

vzniklé a zaúčtované do daného kalendářního roku řešení proj a uhrazené nejpozději v temní ech

stanovených V Čl. VI. odst. 1 přílohy č, 1, přičemž tyto náklad výdaje musí být skutečné, přiměř né,

nezbytně nutné a přímo související s plněním cílů a para uj etrů projektu stanovených pro daný

kalendářní rok v příloze č. 2 Smlouvy. Uznány mohou být ná F; dy / výdaje vzniklé ode dne, který byl

stanoven jako začátek řešení projektu. Pokud dojde k nabytí účinnosti Smlouvy ke dni pozdějšímu,

bude na náklady / výdaje spotřebované na řešení projektu zi těmito dnypohlízeno, jako by se

jednalo o náklady/ výdaje spotřebované po nabytí účinnosti S 3 '

 
    

 

     

   

  

 

  

  

   
   

  

    
  

 O případnou změnu uznaných nákladů uvedených v příloze j . 3 Smlouvy a změnu věcné ná lnč

uvedenou v '" oze č. 2 Smlouvy musí příjemce ve smyslu ; 1. VI. odst. 10 přílohy č. ] pož dat

písemně poskytovatele a to i V případě, týká-li se změna dalšíc . účastníků. Výše uznaných nákla ú a

s tím související výše účelové podpory stanovené Smlouvou :; celOu dobu řešení projektu nemo ou *

být v průběhu řešení projektu změněny o více než 50 %. '

podpory dle přílohy č. 3 Smlou , je

st poskytnuté podpory, o kterou byl

překročen stanovenýpoměr financování, a to nejpozději do 15.

zákonem č. 563/991 Sb„ o účetnictví, v účinném znění. Eví- a;

průkazně, srozumitelně, “způsobem zaručujícím trvalost účetní in záznamů a takovým způsobem, by

Další účastník mohl kdykoli na výzvu Příjemce nebo Poskytovtele poskytnout věrohodné, aktuáhní a

 

str. 3/9

  
 



._6.7.

6.8.

6.9.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

_ 7.5.

7.6.

7.7.

prokazatelné údaje o stavu hospodaření s Dotací a tyt

_ Další účastník je povinen postupovat při nakládání s—D-

<U projektů končících v průběhu daného kalendářního r- 1.

Neveřejné zdroje jsou vlastní (příp. jiné) finanční prostř

výzkumných organizací, kteréjsou dalším účastníkem pr

' Další účastník je povinen Vést o uznaných nákladech sa n

       
     

   

   

  

) údaje rovněž prokázat. Evidenci

ukončení řešení Projektu.

L
1?

v souladu s obecně závaznými ' právními předpisy týka L '

rozpočtu a s majetkem státu (zejména zákonem č. 218/2 II:

znění). *

účastník povinen uchovávat po dobu nejméně deseti let

   

  

  

I VI

Další účastník je povinen jednotlive casti Dotace ve vzt-

s platnými právními předpisy, které stanoví termíny a zás

rozpočtem. Další účastník je povinen spolu se zúčtow|

čerpání _a užití finančních prostředků včetně písemné i L

Dotace poskytnuta, použil i finančníprostředky zjiných z '“

případnězjakých a vjaké výši.

   

     

  

 

  

   

   

  

 

  

        

       

     

    

     

    

  

  

    

 

Další účastník bude po celou dobu realizace projektu používat metodu „flat rate" up

(účtování) doplňkových režijních nákladů.

ZÁVAZKYDALŠÍHO ÚČASTNÍKA

dporu nejpozději do 15.1. násl.

projektu uvedených V příloze č.

Další účastník je povinen čerpat a použít účelovou pm

kalendářního roku výhradně k úhradě uznaných náklad LL

souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., zákonem č. 218/20 L

a o změně některých souvisejících zákonů, ve zněn

č. 218/2000 Sb.") ase zákonem č. 563/1991 Sb., o úč L“

„zákon č. 563/1991 Sb.").

v-v’

pozdejs1ch předpisů (dále jen

tví, ve znění pozdějších předpisů

je další účastník povinen čerpat

účelovou podporu nejpoZději do 15. dne následujícího p . Í ermínu ukončení řešení projektu.

  nd“ finančních prostředků ze sam<

: ' projektu, a to buď formou přín

bez DPH) nebo převodem na jin

Čerpáním a' použitím účelové podpory se rozumí. pře

bankovního účtu zřízeného výhradně za účelem finance

dodavatelům (v případě plátců daně z přidané hodno

bankovní účet (nebo do vlastní pokladny) v případec

vlastních příp. jiných finančních prostředků (neVeřejnýc- zdrojů). V případě převodu na jin

bankovní účet (nebo do vlastní pokladny) je další účwtriík projektu povinen tento převo

soupisem nákladů, které byly již uhrazeny z neveřejných L drojů. '

   

    

      

 

L

L

L „

   Použitím účelové podpory není převod části účelové podp

příjemcem ze samostatného bankovního účtu zřízeného

podpory na samostatné bankovní účty dalších účastníků. \
       

   

  

 

lučně pro financování projektu 2

eL-ky, které byly použity k úhradě 1

L v-souladu s přílohou č. 3 Sir

ledna následujícího kalendářního

Lo termínu ukončení řešení pro

IL

IL
0 statm’ veřejné zdroje.

Lostatnou účetní evidenci podle 2

L bo náklady hrazené z poskytnuté

11L

    

  

   

  nákladů vzniklých a zaúčtovaných dalším účastník

zahajovaných a přecházejících projektů nejpozději do 3

končících projektů do konce měsíce následujícího
    

   

        

    
     

  

 

  

režim'veřejné podpory, se za neveřejné zdroje považují i

    

 

563/1991 Sb., v rámci této evidence sledovat výdaje

podpory, Tuto evidenci uchovávat nejméně po dobu des

  

je Dalš

cí a s majetkem a právy za ně pořízeným

státním

účinnén

u k Příjemci finančně vypořádat v souladt

: dy ňnančního vypořádání vztahů sp

uím Dotace předložit Příjemci zdůvodněn

ormace o tom, zda na účel, na který byla

, ojů, včetně ostatních veřejných prostředků:

státním

atňování

edujícího

3 a to v

O Sb.„zákonem o rozpočtových pfavidlech

„zákon

(dále jen

a použít

istalne'ho

lé platby

ý vlastní

kdy uznané náklady byly již uhrazeny z

5? vlastní

d doložit

ry (určené dle Smlouvy dalším účastníkům)

účelové

uznaných

,louvy u

roku. U

ektu. U

| ektu a kterým je dotace poskytována mimo

zákona č.

účelové

let ode dne ukončení řešení projektu.

Další účastník je povinen vést Vlastní saniosta-mý 9b : vní účet určený výlučně pro financování

 

3024/9   



 

' ' 7.8.

7.9.

7.10.

vr rv

Další ucastm'k je dále povinen: .

7.11.

7.12.

7.13.

7.14.

— která má vliv na splnění cílů projektu ajeho očekávaných

, projekt byl realizován za finanční podpory z .Aprostř

. Ministerstva průmyslu a obchodu v programu TRIO".

  

  

  

     

  

    

předmětného projektu z" účelové podpory. Jakékoliv změny

je další účastník povinenneprodleně písemně oznámit příje-

I
' V v V I I \

byt provedena pouze na zaklade predem uzavreneho písemn o dodatku ke Smlouvě.

Další účastník je povinen zpracovat vlastní závaznýinterní p \\ —

a obecně závaznými právními předpisy použití a účtování f .

členění na neveřejné zdroje aposkytnutou účelovou podporu

povinností vyplývajících ze Smlouvy.

  

   

   

 

     

     
   

  V rámci celkových uznaných nákladů skutečně vynaložen "\

povinen nepřekročit míru účelové podpory stanovenou p

maximální míru podpory stanovenou pro celou dobu realim

případě, že příjemce nebo další účastníci překročí stanoven

\\ ající se samostatnéhobankovního učtu

„ i. Změna tohoto bankovního účtu může

uměních prostředků na řešení proj

dpis upravující v souladu se SmlÉŠXpu

.idale upraVujícípostup při plněníd lších

I

 
V

 
_h na řešení projektu je další účastník

. každý jednotlivý kalendářní ro ani

ce projektu v příloze č; 3 Smlou . V

míru účelové podpory dle příloh č. 3

Smlouvy, js’ou příjemce a další účastníci prostřednictvím míjemce povinni vrátit na bankovn účet

ll , „,

    

   

  

    

  

poskytovatele do 15. února následujícího kalendářního rok

kterou byl překročen stanovený poměr financování.

Nastane-li podštatnáZměna okolností týkajících se řešení pro‘

kterou další účastník nemohl předvídat, ani ji nezpůsobil, ml

nákladů a věcně náplně jednotlivých etap řešení projektu n

kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Další účastník je ro

podstatnou plánovanou změnu ňnancováníštanoveného p

náplně uvedenou*v příloze č; 2 Smlouvy, a to s uvedením d

změnuje považována změna v nákladové položce o vícej .

změnav časovém nebo Obsahovém rozvržení jednotlivých e

     

  

  

\ll

\

14

     
      

 

  
  

lohou č. 3 Smlouvy a o změnu

\“

 
 

Umožnit poskytovateli či jím pověřeným osobám provádět

využití výsledků řešení projektu a účetní evidence o

poskytnuté účelové podpory, a to kdykoli v průběhu řeš

projektu. Další účastník je povinen provádění kontrol Příj — ni

poskytnutím volného přístupu ke všem dokumentům, po.!!

  

   

 

i\jll
    

 

aných nákladech a čerpání a

 

  

    

   

  

    

tu část poskytnuté ucelové podp ry, o

— ktu, včetně dopadu najeho fmanc vání,

žádá písemně o změnu výše uzn ých

později do 7 kalendářních dnů od dne,

ěž povinen předem písemněvpožadat o

věcně

odu požadované změny. Za podstatnou

! 0% a zároveň 50 000 Kč v daném roce,

a p resem projektu a dálejakákoli změna,

omple'xm' kontrolu plnění cílů prgjektu,

oužití

' projektu nebo do pěti let od ukončení

ci a Poskytovateli umožnit, a to zejména

tačovým záznamům a zařízením, které

obsahují informace související sProjektem. Tímto ujednu'm nejsou dotčena ani omezena práva

   

  

       

I“ _

v
kontrolních a finančních orgánů státní správy České repub '

 

 

Postupovat při nakládání s účelovou podporou poskytnuto

právy za ně pořízenými v souladu s obecně závaznými pra\\

s prostředky státního rozpočtu a s majetkem státu (zejmén

219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky ajejím vystupov '

předpisů).

r

       
    

 

  

          

     

   

    

; v právních vztazích, ve znění poz

Zajistit, aby v informacích zveřejňovaných v souvislosti

pl

Informovat příjemce o případné neschopnosti plnit řádně a

vyplývajícípro dalšího účastníka 26“ Smlouvy a o všech vý A

postavení či údajů 'a skutečností požadovaných pro pro

vznik, spojení či rozdělení společnosti, změna právní f.

likvidace, podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení,

úpadek, zánik příslušného živnostenského oprávnění, pra

skutková podstata souvisí, s předmětem podnikání, nebo pr

proti majetku, apod., a to nejpozději do 7 kalendářních dn

 

    

  

     

 
\.mo'cné odsouzení pro trestný čin

  

“

„lln.

 

na základě této smlouvy a s, majetkem a

i předpisy, týkajícími se hospodaření

zákonem č. 218/2000 Sb. a zákogem č.
 
ějších

“. projektem bylo vždy uvedeno: „Tento

ů státního rozpočtu prostřednictvím 
čas-povinné zákonné odvody, pOV\nnosti

*: mných změnách svého majetkopr "vního

ázání způsobilósti, jakými“jsou z jména

y, snížení základního kapitálu, v tup do

ehož předmětem je úpadek nebo hrozící

, jehož

trestný čin hospodářský nebo trestný čin

ode dne, kdy se o takové skutečnosti

 

str. 5/9

   



7.15.

8.2.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

i 8.1.1. Spolupracovat s Příjemcem na zpracování roční z m

' který mu byly dle Smlouvy poskytnuty, či jijinak bude neo .L

     

dozvi. Další účastník je dále povinen kdykoliv na základ

způsobilý k řešení projektu ve smyslu ustanovení § 18 zá

žádosti poskytovatele prokázat, žej

una č. 130/2002 Sb.

e stále

Vrátit na účet poskytovatele dle pokynu poskytovatele účelovou podporu poskytnutou v daném

kalendářním roce, včetně majetkového prospěchu získané

a to do 30 dnů ode dne, kdy oznámí, nebo kdy měl ozn

jejichž základě další účastník nebude moci nadále plnit své povinnosti vyplývající pro nej

smlouvy.

 

součmNosr DALŠÍHO ÚČASTNÍKA

vl lv

. v souvislosti s použitím účelové 1: odpory,

it poskytovateli, že nastaly skutečnosti, na

z této

Dalsr ucastník se zavazuje Příjemci během řešení Projektu „. oskytovat potřebnou součinnost, zejména:

  

       

       

   

   

    

  

    

  

   

   

   

    

   
   

   

    

  
  

    

   

  

      

    

  

 

v průběhu každého kalendářního roku tak, aby ro Ju ' zpráva byla zpracována nejpozděj

prosinci daného kalendářního roku;

8.1.2. Spolupracovat s Příjemcem na zpracování závěre

8.1.3. Spolupracovat s Příjemcem na zpracování Přeh

, účelové podpory a o vynaložených nákladech řeše I

roku tak, aby tento přehled byl zpracován nejpoz-

roku; ' ,

8.1.4. Spolupracovat s příjemcem na zpracování přehle

podpory v daném roce a výhled čerpání účelové po

daného kalendářního roku. Pokud z přehledů vypl “

rok nebude zcela vyčerpána, další účastník vrátí c.?

na účet příjemce dotace do 5. prosince daného kal

8.1.5. Po ukončení řešení Projektu spolupracovat s Příj „

výsledcích Projektu, a tak, aby tento přehled

následujícího kalendářního roku;

8.1.6. Po ukončení řešení Projektu spolupracovat na .

přínosech Projektu, a tojedenkrát ročně vždy za up

lednu následujícího kalendářního roku, po dobu “

 rvv

\ é zprávy po ukončení resení Proje

: du o ňnančním vypořádání po

dářního roku;

et po ukončení řešení Projektu.

Další účastník se zavazuje na požádání poskytnout Příje

neodvolatelně právo reprodukovat a rozšiřovat, a to jak

jakémkoliv nosiči informací, jakékoliv odborné texty

publikované Dalším účastníkem, nebo publikované sj

autorská práva nebo je jejich oprávněným uživatelem;

   

'kající se řešení a výsledků

   

SANKCE

Dojde-li v souvislosti s porušením povinností Dalšího ú „:

Příjemce dle Smlouvy o poskytnutí podpory, a Poskytli

skutečnosti odstoupí nebo uplatní jiné sankce, je Další uca

i nemajetkovou újmu tím vzniklou.

V případě,— že Další účastník poruší své smluvní povin „

podstatným způsobem, Zavazuje se Příjemci uhradit sml

jednotlivý případ podstatného porušení svých smluvních p .“

podstatné porušení smluvních povinností Dalšího účas '

považuje pouze jejich úmyslné porušení.

í pokutu ve výši 5.000,- Kč za

Pro případ prodlení s plněním jakéhokoli peněžitého zá l‘

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započ '   

   
den prodlení.

vtrv

V případě, že Dalsr ucastník neoprávněně použije Dotací v

 

   

dosavadního čerpání poskytnuténiíčelove'

pory do konce roku nejpozději do 0. října

á, že účelová podpora na daný ka endářní

t účelové podpory, která nebude erpána,

ávy o realizaci a výsledcích Projedu, a to

ile.

dářního

cem na zpracování údajů o dos vených

byl zpracován nejpozději k20. červnu

acování informací o skutečně dosažených

nulý kalendářní rok vždy nejpozdeji k 15.

i a Poskytovatelí bezplatné, nevýlučné a

písenmé, tak i V'elektronické po obě na

grojektu

. souhlasem, knimž má Další účastník

stníka současně i kporušení por innosti

vatel od této smlouvy na základě této

ík povinen uhradit Příjemci majetkovou

usti vyplývající pro něj ztéto Smlouvy

každý

innosti vyplývajících z této Smlo vy.- Za

1, vyplývajících pro něj z této Sml uvy se

az 'u si strany sjednávají smluvní úrok

. zporu s účelem nebo najiný účel, než na

ávněně zadržovat či používat, ujednávají

   
str. 6/9

 



.
.
,
.
.
.
a
w
;

b
a
r
.
.
:

;
'

 

10.

10.1.

10.2.

10.3,

' 10.4.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

< , stanovené Smlouvou. Za podstatné porušení poVinnosti Pnj=„

~ majetkového proSpěchu získaného“ v souvislosti s neoprávně

_ Projektu jsou majetkem té Smluvní strany, jejíž pracovníci

_ takového duševního vlastnictví, nese“ náklady spojené s p

  

     

   

   

  
   

    

  

     

        

   

si strany výslovně, že takovéjednání bude posuzováno jak

44 zákona č. 218/2000 Sb., vúčínném znění, a bude mít

ustanovení uvedeným. .

UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouvu lze předčasně ukončit “odstoupením od smlouvy ne

Příjemceje oprávněn odstoupit od Smlouvy V těchto případe

10.2.1. Jestliže Další účastník ztratí způsobilošt'k' řešení P

právních předpisů;

10.2.2. Jestliže je Další účastník zrušen bez likvidace ne

účastníka vyplývající ze Smlouvy měl na základějak

jiný subjekt; , ' _

10.2.3. Jestliže se prokáže, že Další účastník uvedl vjaké \

_ Projektu neúplné, nepravdivé nebo zkreslené údaje;

10.2.4. Jestliže Další účastník podstatně poruší své povinnos

10.2.5. Jestliže došlo z jakéhokoli důvodu k zániku Sínlou

Peškytovatelem a Příjemcem. '

Další účastník je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud P .“

w- IM

  Příjemce V prodlení s poskytnutím části Dotace Dalšímu úč

déle než 30 kalendářních dnů, s výjimkou situace popsané V \

  

  

 v, lv
Pokud Příjemce odstoupí od Smlouvy, je Dalsr ucastník pov'

poskytnutou Dotaci, která mu byla na základě Smlou     

      

     

   

   

   

    

     

 

    

   

 

   

  

    

   

    

  

    

 

  

 
  

kalendářních dnů ode'dne doručení odstoupení.

PRÁVAKVÝSLEDKÚM ŘEŠENÍPROJEKTU

Všechnapráva kvýsledkům řešení Projektu se řídí ustano

v účinném znění.

Vlastníkem hmotného majetku nutného k řešení části Pro

zDotace poskytnuté Dalšímu účastníkovi, je Další účastn

majetku společnějak Příjemcem, taki Dalším účaštníkem, je . ‘

spoluvlastnictví, přičemžjejich podíl na vlastnictví se stanoví

prostředků na pořízení předmětného hmotného majetku.

  

Po dobu realizace Projektu není Další účastník oprávněn .

shmotným majetkem dle'odst. 2 tohoto článku disponovat

oprávněn tento hmotný majetek zcizit, převést, zatížit, pronaj I

Všechna práva. duševního vlastnictví chráněná jako patenty,

autorská práva, včetně autorských práv k vytvořenému so

výrobní nebo obchodní tajemství (know-how) Vzniklá v souvi —

a to následovně: *

předměty duševního vlastnictví (nehmotné výsledky Proje

strany si navzájem oznámí vytvoření duševního Vlastnictví :

Ochrané vytvořeného nehniotného výsledku Projektu a v

k formální ochraně rozhodne, _ _ ~

Vznikne-li předmět duševního vlastnictví při plnění úkolů v „;

pracovniků dvou a více Smluvních stran, je toto duševní v

Smluvních stran. Spoluvlastnické podíly k vzniklému pr

stanoveny vždy v míře odpovídající rozsahu účasti příslušnýc

porušení rozpočtové kázně ve sm;

. “sledky analogické důsledkům v1

jestliže by práva a závazky D

oli právní skutečnosti převzítjaký

vyplývající _ze Smlouvy;

o poskytnutí podpory uzavřené

emce podstatně poruší své povin

co se považuje pouze případ, k<

„tm'kovi pro příslušný kalendářní 1

. 5.9 Smlouvy.

v 11 dle pokynu Příjemce vrátit veškerou

vyplacena, za to včetně případ

„: m použitím Dotace, a to nejdéle d

eními § 16 zákona č. 130/2002

aktu Dalším účastníkem a poř' ého

. Pokud došlo kpořízení hmlŽÉého

edmětný hmotný majetek v podílo

„. odle poměru vynaložených ňnanč

vz souhlasu Poskytovatele a Příje

e prospech treti osoby, zejména

out či vypůjčit.

wnchranne' známky, registrované v

osti s realizací Projektu náleží pův

.‘d

v v r

“slu §

omto

'an.

ných

lšího

21koIiv

oli dOkumentu v souvislosti s řešením

mezi

nosti

iy je

ok o

něho

o 30

Sb.,

vém

ních

moe

není

. 300W,
a nové technické poznatky tv říci

adci 
) vzniklé při plnění úkolů v r’ ci

uševní vlastnictví vytvořili. Sm] vní

Smluvní strana, která je majit lem

áním přihlášek kprůmyslověprávní

“cením příslušných řízení, poku se

ci Projektu prokazatelně spolup ací

: stnictvi Společným majetkem tě hto

dmětu duševního vlastnictví bu ou

smluvních. stran na řešení Projek VC

 

 
str. 7/9

 
 



12.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4. '

12.5.

' vztahu k vytvoření příslušného výsledku Projektu (§ 16

- Kterákoliv ze Smluvních stran může převést své právo ke s

.- shodných nebo výhodnějších podmínek než třetí osobě.N

.. Majetková práva se mohou V budoucnu upravit pomocí n .

.-C-'-předmětrešení projektu podléhá obchodnímu tajems

Smluvní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené

— dalšími příslušnými právními předpisy.

   

   

  

  

        

  

    

  
   

   

      

   

VaV).

Pokud se Smluvní strany dohodnou na formální oc

vlastnictví, pak jsou si vzájemně nápomocny při příp

následného procesu připomínkování. Smluvní strany se

podílejí na nákladech spojených spodáním přihlášek "p

vedením příslušných řízení.

Smluvní strany 'se zavazují vynaložit maximální úsilí k dII

předmětům duševního vlastnictví (výsledkům Projektu) ' souladu s příslušnými právnímip

zejména s Rámcem Pokud práva k předmětu duševního v I.

Projektu, náležív souladu s ustanoveními Smlouvyvíc

rozhodnou všichni spolumajitelé jednomyslně, žádný ze

práva bez souhlasu ostatních spolumajitelů. K platnému

všech spolumajitelů duševního průmyslového vlastnictví.

Pokud práva kpředmětu duševního vlastnictví, které bud

souladu s ustanoveními Smlouvy jedné ze Smluvních s

Smlouvy jen některým Smluvním stranám, bude kt’I

\ ně nově vzniklého předmětu du

vě podání přihlášek kochraně i

 

tržních podmínek, které musíbýt sjednány V soulad

předpisy.

sRámcem a aplikovatelnýmí

společného duševního Vlastnictví či k předmětu Svého výl

za odměnu. Před převodem podílu jednoho ze spolum.

vlastnické právo přednostně nabídnuto zbývajícím s-

\

\\
\\

\

   

 

        

   

alumajiteliim písemně (elektroni

 

  

převést svůj spoluvlastnický podíljen V případě, že žádný\* spolumajitelů nepřijme ve lhůtě 2

písemnou nabídku převedli—včetně obchodních podmínalu.

budou upřednostňovat vzájemné jednání a možnost převo '\

na třetí osobu. V ostatních otázkách se vzájenmé v \\

občanského zákoníku opodílovémspoluvlastnictví a \\

ochranuvýsledků autorské, vynálezecke' nebo obdobné tv

   

      

   

  
   

  

   

         

    

  

    

   

\

rčí činnosti.

 

é smlouvy.

ZÁVEREČNÁ UJEDNANi

Všechny údaje o Projektu musíbýt označeny kódem dův.  

V případě označení kódem C se příjemce zavazuje uvádětázev projektu, cíle projektu a zho

výsledkůrešení projektu tak, abyVmohly být takto zveřejn ny. Další účastník souhlasí s tím, 1

o Projektu budou uloženy V Informačním systému výzku \\u, vývojea inovací v souladu se z

č.130/2002Sb.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to nádobu-sc

Závazky Dalšího účastníka, které mají dle své povahy

uplynutí doby, na kterouje Smlouva uzavřena

  
  
  

  
 
 
 

  
  
 

 
 
 
 

  
  
 

  
  
 

  

álenou Poskytovatelem krešení P

Tato Smlouva nabývá plathósti a účinnosti dnem.jejího p | pisu oběma smluvními stranami.

eřejnit tuto SmlouVu V Registru

* ce charakteru obchodního taje

o vlastnictví, zašle Správci Registr

zákona oregistru smluv bez zby

(\

Smluvní strany jsou si plně vědomy'Zákonné povinnost

dohodly se, že smlouvu, vyjma častí které obsahují mf\

informace, kteréjsou typicky předmětem ochrany duševn' \

k uveřejnění Další účastník v souladu s ustanovením § '

odkladu, nejpozdějivšak do 30 dnů od uzavření Smlouvy.

\130/2002 Sb., v účinném znění, a dále zákonemc. 89/201 . Sb; občanský zákóník,"v účinném

dst. 4 písm. b), bod 2. Zákona o podpoře

ševního

během

poměru jejich spoluvlastnických podílů

dmětů. duševního vlastnictví k ochraně a

ažení dohody o společném využití práv k

edpisy,

l'ctví, které bude vytvořeno při ealizaci

Smluvním stranám, o využití těc to práv

:_polumajitelů není oprávněn využ vat tato

I vření licenční smlouvy je třeba ouhlasu

vytvořeno při realizaci“ Projektu, áleží v

n, nebonáleží v souladusustan veními

ávnímr

ému Spoluvlastnickému pcdílu k p edmětu

čného duševního vlastnictví na 1:16P osobu

itelů na třetí osobumusí být přĚváděne'

ky) za

třetí osobu může některý ze spolumajitelů

měsíců

Smluvní strany se zavazují ktomu, že

u podílů mezi sebou než“možnost převodu

y mezi spolumajiteli řídí ustanoveními

tanovení právních předpisů upravujících

dnocení

:e údaje

ákonem

rojektu.

alý charakter, Zůstávají v platnosti1 po

smluv a

mství a

u smluv

tečného

řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

znění a

 

str.8/9   



  

12.6. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy mohou bát uza u eny pouze formou písemného dodatku

podepsaného zástupci obou stran.

12.7. . Smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž kaž : \ á platnost on'ginálu. Jedno vyhotovení

obdrží každá ze smluvních stran ajedno vyhotovení předá P [\'emce Poskytovateli.

13. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SMLOUVY JE:

Příloha č. 1 - Smlouva č. FV40363 s MP0 o poskytnutí úče «m é podpory na řešení projektu formou

dotace výdajů státního rozpočtu na výzkum, “ oj a inovace

Příloha č. 2 - Věcná náplň řešení projektu

Příloha č. 3 - Uznané náklady na řešení projektu

VOstravěd : 30. 37. 2339
V Ostrave dne: 22. 7. 2019 Za Dalšího I astnika:

Za Příjemce:
   

   

  

 

prof RNDr. Mdclav Snášel, CSc.

rektor

 

  
  

jednatel

 

   

 

019/9

   



 

SMLOUVA č. FV403.'

   

         

    

   
'

(a o poskytnutí účelové podpory na řeše.

_qefřtřfformou dotace z výdajů státnňro rozpočtu na vý

”I I _ (dále jen „Smlouva?

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu

se sídlem Na Františku 32, 110 15 Praha 1 *

IČ*: 47609109

DIČ: CZ47609109, neplátce DPH
{I

l

v

zastoupená:_
ředitelem odboru výzkumu, vývoje a inovací

(dále „pos'kytovatel“ nebo „Ministerstvo průmyslu a obchodu

a

organizace: Invent Medical Group, s.r.o.

se sídlem: Technologická 376/5, 708 00 Ostrava

IČ: . 04611535 '

DIČ: CZ04611535 ( _ _

*zápis v OR: KS v Ostravě, oddíl C, Vložka 64405

funkce: . je nate em

(dále jen „příjemce“)

uzavřeli dnešního dne ve smyslu ustanovení § 9 zákona č. l

experimentálního vývoje a inovaci z veřejných prostředků a o 2-

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovan

(dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.“ , tuto Smlouvu:

Článek 1.

1W

l. Předmětem Smlouvy je poskytnutí účelové podpory posk

státního rozpočtu na řešení projektu ev. č. FV40363 „Automat

dolní končetiny 3D tiskem - Protetika 4.0“ (dále jen „projekt“)

podmínek, za kterých poškytovatel poskytne příjemci a dalším ú

účastníci“) účelovou podporu projektu po celou dobu jeho ře

a dalších účastníků projektu spojených s čerpáním a použi u

a neveřejných zdrojů výlučně na úhradu uznaných nákladů dle Čl .“

fl}

 

“ 0/2002 Sb., o podpoře výzkumu,

1%- ně některých souvisejících zákonů

Příloha č.1

FV4l 363

paf

projektu

u, vývoj a_inovace

), ve znění pozdějších předpisů

vatelem formou dotace zvýdajů

    

   

       

      

   

v ace návrhu a zhotovení protě Ly

Účelem této Smlouvyje stanovení

stníkům projektu (dále jen „da.ší

“ni a vymezení závazků příjemce

poskytnuté účelové podpory

ku V. odst. 2„ této smlouvy.  
 



„ www,.. . .W..

FV40363

2. Schválené znění věcné náplně řešeného projektu .eme uznaných nákladů členěných

dle jednotlivých let řešení je uvedeno v přílohách č. 1 .212 Sm1_|\\ y.

3. Schválený návrh projektu s uvedením předmětu a cílů řeš ní je uveden v příloze č. 8 Smlouvy.

Vjednom výtisku je uložen samostatně u poskytovatele.

Článek II.

Př"emc účlove—odo - a další ůčďtníeiírůo; \

1. Spolu s příjemcem se na řešení projektu budou podílet za \Odmínek stanovených Smlouvou tito

další účastníci:

f Další účastník projektu \ \ )

Obchodní jméno: Vysoká škola báňská - Technická unive \ a Ostrava -— Fakulta strojní

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava

Identifikační číslo: 61989100

2. Příjemce je odpovědný vůči poskytovateli za realizaci celé \! projektu Včetně částí realizovali roh

dalšími účastm'ky. Zároveň je poskytovateli odpovědný za čerpání apoužití účelové po

a neveřejných zdrojů včetně čerpání a použití účelovépodpory ;
  ry

.. eveřejných zdrojů dalšími účastníky.

\

projektu za podmínek stanovených Smlouvou. Smlouva s další \\ i účastmky musí obsahovat stan voní

3. ?říjemoe se zavazuje uzavřít s dalšími účastníky samostatno \ písemnou smlouvu o účasti na řízení

poměru jejich účasti na řešení projektu adále musí obsah\ at podmínky obdobné podmí n

uvedeným v této Smlouvě, tedy i s povinností zřídit si samosta mý bankovní účet určený výlučně pro

nákladů Příjemce se zavazuje uzavřít smlouvu s dalšími účastn \\ projektu bez zbytečného odkl

předložit ji poskytovateli nejpozději do 60 dnů od podpisu :;mlouvy. Příjemce je povinen

poskytovateli bez zbytečného odkladui případné dodatky ke smlo \\ vě o účasti.

příjem a čerpání účelové podpory a stanovení metody pro upla \\em (účtování) doplňkových wife!)

uv

du a

flat

4. Osoba odpovědná příjemci za odbornou úroven rešení proje \ je uvedena ve schváleném návrhu

 

projektu, který tvoří přílohu č. 8 Smlouvy. V případě změny od

změnu neprodleně omámít písemně poskytovateli bez nutnosti \ "t dodatek ke Smlouvě.

 

Článek m. *

Tgám' smlom‘

\. vědné osobyje příjemce povinen tuto

]. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do úplného spln n \ šech závazků obou smluvrúch stran '

\
l
lvyplývajících ztéto smlouvy, nejpozději však do 180 d \ ode dne ukončení řešení proj:

příjemcem.

2. Smlouva nabývá. platnosti “dnem jejího poďpisu oběma s \uvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

3. Řešení projektu je rozloženo do období: 1/2019 _ 6/2020

ktu

ěl. Rešení projektu může být zahájeno nejdříve v termínu uve ném v žádosti o poskytnutí účelové

podpory a nejpozději do se kalendářních dnů ode dne nabytí \ činnosti Smlouvy.

* 2  



—4. Příjemce se zavazuje část poskytnuté účelové podpory dle stanovení § 10 odst. \2 zákona

_ l. Předpokládané celkové uznané náklady projektu ajejich ro-uělení" na jednotlivé roky řešer

vydaje musí být skutečné, přiměřené, nezbytně nutné a přímo sou

(Š W40363

* . ' Článek 1v.

os ' ování ucelové od0

1 Poskytovatel sezavazuje poskytnoutnpří'jemei účelovou podpo \ pro 1 rok řešení projektu ve výši

uvedené v přílozeo. 1 Smlouvy nejpozději do 60 kalendářních dnů \. do dne nabytí účinnosti Smlouvy,

nedojde-li V důsledku rozpočtového provizoria k regulaci čerpání * átního rozpočtu.

 

2. Poskytovatel se zavazuje ve druhém a dalších letechrešení pos . ovat příjemci účelovou podporu

jednorázově na daný kalendářní rok vždy do 60 kalendářníchc %ů od začátku kalendářního rokli

Předpokladem je, že bude schválen státní rozpočet pro daný kiendářní rok a příslušné ňnanč '

prostředky budou přiděleny do rozpočtové kapitoly poskytovaIlle. Současně musí být splněn

závazkypříjemce vyplývající ze Smlouvy a dále musí být Radou . n\ogtamu TRIO zhodnocena zpráv

příjelnee o plnění cílů projektu za předcházející rok a příslušné'111“ aje o řešení projektu zařazeny do

Infoímačniho systému výzkumu, vývoje a inovací. \

„
<
<

 
3. Účelová podpora bude poskytována převodem z banko I o účtu poskytovatele na běžný

samostatný konmový účet příjemce určený výlučně pro fmanco 1 ’ vybraného projektu z účelové *

podporypo celou dobujeho řešení. Poskytovatel poskytne příjemc 'čelovou podporu včetně její části

určené dalším účasmíkům.

 

   

Příjemce potvrzuje správnost samostatného bankovního účtuo.: ' ' * ' '

vedeného u Československé obehodní banky, as (ČSOB), Pobol a: FIB Frýdek-Místek, Tř T. (

Masaryka 492, 738 01 Frýdek-Místek —

|
<
.
:

.

 
č.130/2002 Sb.., jejíž výše pro dané obdobíje uvedena v příloze č. této Smlouvy, neprodleně převé *t

2 bankovního účtu uvedeného v Článku IV. odst. 3 Smlouvy na amostamé bankovní účty zřízeríé

dalšími účastníky výlučně pro financování projektu zučelové lmodpory v souladu se smlouvanři

o učastí nařešem'projektauzavřenými příjemcem s jednotlivými d |ší1ni účastníky dle Článku II ods

3. Smlouvy. Finanční prostředky převedené poskytovatelem príje . l'i a příjemcem dalším účastnílďun

dle Smlouvyjsou účelovou podporou, tj prostředky poskytnuté z tátního rozpočtu, a nepovažují se

za úplatu za uskutečněné zdanitelné plnění.

Článek V. .

Nákladv na řešení moíektu

F
1

ulcentuální výše účelové podporprojektu, včetně rozdělení mezi příjemce a další účastníky a pri

z celkových uznaných nákladůjsou uvedeny v přílozeo l Staion

<
<
:

  

 

   
   

   

    

   

  

   

souladuse zákonemc 130/20G

endářního roku řešení projekt

mlouvy, přičemž tyto náklady

isející s plněním cílů a parametr

Ilvy Uznány mohou být náklady

1 přojektu, Pokud dojde knaby '

2. Do uznaných nákladů se zahrnují způsobilé náklady vymezené

Sb. vpříloze č 7 Smlouvy, vzniklé azaúčtované do daného k

auhrazene' nejpozději vtemlínech stanovených v Čl. VI odst 1 M

projektu stanovených pro daný kalendářní rok v příloze č. 2 Smlo

výdaje vzniklé ode dne, který byl stanoven jako začátek řeš-u T
-
R
\
$
=
°
\
S
N

   



FV40363

va'

účinnošti Smlouvy ke dni pozdeějšímu, bude na náklady / vý |o spotřebované na řešení proj mezi

těmito dny pohlíženo,jako by sejednalo o náklady / výdaje sp “.chované po nabytí účinnosti Sn ouvy.

- 3.0 případnou zménu uznaných nákladů uvedených v přílozeo. l . ouvy azměnu věcné náplněuvedenou

' V přílozec 2 Smlouvymusípříjemceve smyslu Čl. VI odst. 10 po1řI písemneposkytovatele atoivprípadě,

týká—li se změna dalšíchucasmíloí Výše uznaných nákiadů a1' na související výše účelové podpory

stanovené Smlouvou na celou dobu řešení projektu ne ohou být v průběhu řešení projektu

změněny o více než 50%

 

4 Dodavatelé zakázek na dodávky, kteří nejsou uvedení v .“ ze č.8 Smlouvy, musí být příjemcem

vybráni postupem podle zákonac.134/2016 Sb, o zadávání lieřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, pokud v daném případě lze příjemce označit za zadailtele veřejné zakázky v souladus tímto

zakonem, jinak při zachování principu transparentníhoa nedi1 iminačního výběru dodavatelů ,

Článek VI.

ZávaZkv g"říi'emce.  
1. Příjemceje povinen čerpat a použít účelovou podporu nejpo 1\ěji do 15 1. následiýícího kalend

roku výhradně kúhřadě uznaných nákladů projektu uveden 1h v čiam v. odst 2 Smlou

v souladu se zákonem č.130/2002 Sb., zákonemc. 218/2000 :fi‘ , zákonem o r02počtových prav diech

ao změně některých souvisejících zákonů,.,ve znění pv! dějších předpjísů (dále jen „

  

   
   

   

     

   

„zákono. 563/1991 Sb.“).

U projektů končících v průběhu daného kalendářního rokuje p 1. emce povinen čerpat a použítůč

podporu nejpozději do 15. dne následujícího po tennínuukonče 1 řešeníprojektu uvedeného v Čl '

odst. 3 Smlouvy

A2. Čerpáním apoužitím účelové podpory se rozumí převod \\ančních prostredků z bankovníh

zřízeného podle ČlánkuW. odst. 3 Smlouvy, a to bud’formou př:\| 1 eplatbydodavatelům (v případě

vpřípadech, kdy uznané náklady byly již uhrazeny zvlast“:1; h příp. jiných financnich pro edků

(neveřejných zdrojů). V případě převodu na jiný vlastní ba „vní účet (nebo do vlastní pekl dny)

je příjemce (další účastníci projektu) povinen tento převod dv ožítsoupisem nákladů které b ly již ,

uhrazeny z neveřejných zdrojů

Použitím účelovépodpory není převod části účelové podpory ( . čené dle Smlouvy dalším účes )

příjemcem ze samostatného bankovního účtu zřízeného ”vita:‘- pro financovéni projektu z ú elove'

podpory na samostatné bankovní účtydalších účastníků.

 

 

3 Neveřejné zdroje jsou vlastni (př-'r.1p jiné) finanční pro\\edky, které byly použity k ' "

uznaných nákladů vzniklých a zaůcučtovaných příjemcem (.1 _

č 1 Smlouvy u zahajovaných a přecházejících projektů 1..později do 31. ledna následuj'cího

kalendářního roku. U končících projektů do konce měsíc následujícího po termínu ukoíičení

' řešení projektu. U výzkunmých organizací, které jsou dalším \častníkem projektu a kterým je dotace

puskytována mimo režim veřejné podpory, se za neveřejné z vje považují i ostatní veřejné zdroje. ,

4. Příjemce bude po celou dobu realizace projektu pou“ at metodu „flat rate“ uplatňování *

(účtování) doplňkových režijních náldadů. -

 
 



 

:* FV4 )363

  

   

    

     

 

   

  

   

  
  
  
    

   

 

   

 

ou účetní evidenci podle zákona .

č. 563/1991 Sb., v rámci této evidence sledovat výdaje nebo n „ ady hrazené" zposkymuté účelové

‘ dne ukončení řešení projektu.podpory. Tuto evidenci uchovávat nejméně po dobu deseti let od „

 
6. Příjemce je povinen vést'vlastm' samostatný bankovní úč

předmětného pgojelctu z účelové podpory; Jakékoliv změny týkaj

uvedeného vClánku IV.— odst. 3. Smlouvy je příjemce pov

poskytovateli. Změna tohoto *bankovního účtu může“ být pr

uzavřeného písemného dodatku ke Smlouvě. Po obdržení účelov-

neprodleně poskytovateli kopii výpisu z příslušného bankovního

určený výlučně pro fmancovĚní

L í se .samostamého bankovního ti tu

en neprodleně písemně ozn' 't

edena pouze na základě před m

podporyje příjemce povinen za lat

7. Příjemce je. povinen zpracovat vlastní závazný interní předpi :“ upravujícív souladu se Smlouvou

ních prostředků na řešení projel—Stu

v členění na neveřejné zdroje a poskymutou účelovou podporu „ dále upravující postup při plneni

dalších povinností vyplývajících ze Smlouvy. v

.8. Příjemce je povinen provádět pravidelnou kontrolu dalších 'časím'ků ve věci čerpání, použití

aevidencevposkymuíé účelové podpory vpřímé souvislosti s řením—projektu. Smlouvy uzavřené

příjemcem sjednotlivými dalšími účasmíky musí obsahovat u.? . ovení množňující poskytova lí

a současně příjemci provádět kontrolu naldádání s účelovou podpo u, ato ve stejném—rozsahu,jako á ‘

poskytovatel vůči příjemci na základě Smlouvy.

 

9. V rámci celkových uznaných nákladů skutečně vynaloženýchn L řešení projektuje příjemce poví en

nepřekročitmíru účelové podpory stanovenou pro každýjednotli L kalendářní rok ani maximální m'ru

podpory stanovenou pfo celou dobu realizace projektu v příloze č. LLl Smlouvy. V případě, že příje ce

nebo další účastníci překročí stanbvenou míru účelové podpo 1 _

příjemce a další účastníci prostřednictvím příjemce povinni vr .? '

do 15. “února následujícího kalendářního roku tu část poskytn

překročen stanovený poměr financování.

 

      

 

  

  

   

   

   

   

    

  

10. Nastane-lí podstatná změna okolnoští týkajících se řešení proje L

kteroupříjemce nemohl předvídat, ani-ji nezpůsobil, požádápísemně o 1

náphíějednotlivých etap řešeníprojektu nejpozději do 7 kalenbšiaňlích . '

dozvěděl. Příjemceje rovněžpovinen předem písemně požádat 0 pod :

stanoveného přílohou č. 1 Smlouvy a o měnu věcné náplně ' *

s uvedením důvodu požadované změny. Za podstatnou změnuje p.

více jala 20% a zároveň 50 000 Kč vdaném roce, změna v časovém na

etap řešeníprojekm a dálejakákoli změna, kterámá vliv na splnění cílů

  
. ou plánovanou zménu financo‘v ’

'u vpříloze (12 Smlouvy, ale

u . obsahovém rozwženíjednotli ch

rojektu ajeho očekávmých výsle “. '

   

  

  

11. Příjemce je povinen předložit poskytovateli jeden podeps ý výtisk roční zprávy o realíz cí

a výsledcích projektu v průběhu každého kalendářního roku JLem’ a jeden“ výtisk elektronick u

cestou na email VaV©mpo.cz, vypracované vždy k 31. prosL-ci, ato nejpozději do 15. le a

následujícího roku (závazná osnova je uvedena v příloze č. 3 ‘S LLlouvy), doplněné nejméně jedním

oponenmím posudkem nezávislého oponenta. K pcsudku much; být připojeno česmé prohlášení

oponenta o jeho nepodjatosti vůči projekt—u,- příjemci a dalším ú iiastm'kům projektu.

U projektů končících v průběhu daného kalendářního roku přec; LL: žít roční zprávu do konce měsíw

následujícího po termínu ukončení řešení projektu. L '

H

    

    

      

    
 

  

 
 
 

)

  

 

32. Příjemceje pevínen předložit poskjktovaíeli po ukončení řeš =.: í projelm: kromě jednoho“ výtisl

roční zprávy snejme'ně jedním oponentním posudkem nez islého oponenta i jeden Výří

závěrečné zprávy s nejméně jedním oponentním posudkem n . vislého oponenta za celé obdo š
í
ř
í
-
“
€

5

 
 



(if W40363

řešení projektu, a to minimálně 14 dní před závěrečným op nentním řízením. K posudku. musí býtpřipojeno čestné prohlášení oponenta o jeho nepodjat 'i ti vůči projektu, příjemci ' a dalšímúčastníkům projektu. . . _
. .

— —

 13. Příjemce je povinen odeslat poskytovateli Přehled o d savadm’m čerpání poskytnuté úíelovépodpory v daném roce a výhled čerpání účelové podpory do kíh ce roku nejpozději do 31. řijna néhokalendářního roku. Pokud z přehledů vyplývá, že účelovápod . na na daný kalendářní roknebud Zcelavyčerpána, příjemce vrátí částúčelové podpory, která nebud- čerpána, na účet poskytovatele otacedo 10. prosince daného kalendářního roku.
\

:

14. Příjemce je povinen odeslat poskytovateli Přehled o . ancování projektu vprůběhu k ehokalendá'ňíího rokuřešenínejpozději do 31. lednanásledujícího . {1‘ ndářního—rokn Příjemceje dále ' enpředložit poskytovateli ověření vynaloženýchnáldadů na .rellh aci projektu macovane' nezáv slimauditorem nejpozději do 31. března následujícího kalendářního rcl? po uplynutí příslušného kalendátv'mhoroku řešení projektu.

~
.

15. Po ukončení projektu je příjemce pevinen odeslat poskytomateli Přehled o finančním vypošídlánído jednoho měsíce po ukončení řešení projektu .a ověření vynal žených náldadů na realizacívpmš zaceloudobuřešení projektu zpracované nezávislým auditoremnejp i zději do tří měsícůpo ukončení řešeníprojektu.

16, Příjemce je povinen vrátit na bankovní účet poskytovatele ání—loven podporu, která nebyla čerpánapříjemcem (dalšími účastníky) v termínu dle Clánku VI. odst. —1. mlouvy ze samostamého bankovníhoúčtu určeného výlucně pro financování projektu 2 účelové podpo ; poskytované najeho řešení nejpozdějido 15. února následujícího kalendářního roku. Vrácexn' účelové odporyqbude příjemce poslqrto teliavízwat. předem V případě, že vznikne povinnost k vrácení úče Jšnve podpory zjinýoh důvodů, ne; napodkladě Přehledu o financování projektu nebo ňnančního vypo l dání, je příjemce povinen neprodleně. písemně požádat poskytovatele o sdělení podmínek a způsobu . I» “ádání účelové podpory.

 

17. U projektů končících vprůběhu daného roku je příjemce po v en vrátit poskytovateli do tří mě.;íoůod ukončení řešení pmjektn (nejpozději však do 15, února násleqáuiícího kalendářního roku) účelovoupodporu, která vtomto tennínu nebyla vyčerpána příjemcem (d „nm účasmíky), a to ze samostaméhobankovního účtu určeného výlučně pro financování projektu 2 ' elové podpory poskytovaném jehořešení..
_ .

.

18. Vyhodnocení výsledků řešení projektu včetně vypořádání poskytnuté podpory bude ověřenona závěrečném oponentním řízení projektu. Příjemce je povin a; navrhnout poskytovateli nejd éledo 2 měsíců. po ukončení řešení projektu termín závěrečné ll" oponentního řízení a toto řízenízorganizovat za účasti zástupce poskytovatele nejpozdeji do 80 kalendářních dní po ukončení 
realizaci projektu za dobu jeho řešení zpracované nezávislým . tditorem a jeden výtisk závěreč ézprávy spolu s .oponentním posudkem nezávislého oponen ; za celé období řešení projenejpozději 14 dnů před konáním závěrečného oponentního i'íze . Požadavky na minimální rozsahzápisu ze závěrečného oponentního řízení jsou uvedeny v přílo e č. 4 této smlouvy a vzor zápisuze závěrečného. oponentního řízení tvoří přílohu č; 5 této: smlou Í .

finančních prostředků vynaložených na řešení projektuspolu s » věřením vynaložených nákladíĚ

19. V případech, kdy je příjemcem nebo dalším účastm'kem proj - účelové podpory “veřejná vyso 'škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změnu-La doplnění dalších zákonů (zák novysokých, školách), ve znění pozdějších předpisů, neboveřej Výzkumná instituce dle zák _č. 341/2005 Sb., o veřejných.—výzkumných institucích, ve znění |]ozdějších předpisů, může takový

' 6

  
 



  

  

 

  

příjemce" (další účastník) převést část poskymut'é účelové podpory bankovního nem určeného výl

pro ňnancování projektu 2 účelové podpory do svého fondu ůčlevě určených prostředků (dále en

„FÚUP“), ato až do výše 5 % z celkové účelové podpory pos III I'mu v daném kalendářním ro e

Ustanovení tohoto odstavce nelze pouzít v posledním roce řešení p IIIektu. Účelovou podporu převed cu

do FÚUPje příjemce (další účastníci projektu) povinen pou'a’t po II v době řešení projektu ana úhr du

uznaných náldadů projektu. Pro použití této účelové podporyje přij”II. ce (další účastníci) povinenpře st

účelovou podporu z FÚUP na smnostamý bankovní účet určený výt“ ně k íinancování projektu z účel ve

podpory

20. Nepřevedení části nečerpané účelové podpory do FÚUP ajejí pm echání na smnestamém bankov

účtu, určeném výlučně pro íinancování projektu z účelové podpo III v termínu dle Článku VI. odst 1.

Smlouvy,je považováno zanečerpanou učelovou podporu, kterouJeIII’jamce (i za další účastníky proje

povinen vrátit poskytovatelinejpozději do 15. února následujícího % II . '“ ' oroku Nevyužitá prostredky

převedené do FÚUP vrací příjemce do státního rozpočtu v rámci vypIII ádání účelové podporynejpozději za .

poslednírok řešení projektu Podmínkytvorby a užití fonduúčelově 'I enýchprostředkůmusrbýtstanoveny

“ve vlastním zá'vazném interním predpisupříjemce (dalšího účastníka)

Příjemceje dále pevnien;

21. Umozmtposkytovatelacijnnpovereným osobamprovádetkornpl III 'kontroluplnční eíiůprojektu, využítí

výsledkůrešení projektu aúčetní evidence ouznany'ch nákladech aI - . I' apoužití poskytnuté účelové

podpory, a to kdykolivprůběhu řešení projektunebo do pěti letoduko\II— 1projektu Tímto ujednánímnejsou

dotčena ani omezenapráva kontrolních a finančních orgánů státní sprátI České republiky

 
a předat poskytovateli údaje o dosažených výsledcích projekI,III ato pro výzkumné organrza e

v termínu do 20. 4. a pro ostatní příjemce v termínu do 20 6. ' Iemceje povinen předat tyto úd

poskytovateli v rozsahu vymezeném v ustanovení § 31 zékonII .130/2002 Sb. a to ve fo

stanovené poskytovatelem

22. Po ukončení řešení projektu pro potřeby Rejstříku infor .: cí o výsledcích (RIV) zpracoŽĚt

23. Po ukončení řešení projektu předkládat poskytovateli ' „formaci o skutečně dosažený h

přínosech projektu na formuláři uvedeném v příloze č. 6 — Tab Ilka skutečně dosažených příno ů

projektu ato 1 xročně za uplynulý kalendářní rok po do'bIII 3 let, počínaje prvním rok

po ukončení řešení projektu, Vždy nejpozději do 31 ledna násII dujícího kalendářního roku, a o

písemně1 elektronicky v editovatelném formátu.

  24. Předldádat poskytovateli veškeré doklady dle této Smlouvy oI fiat mu příslúšnou korespond ci

(např žádosti změny, zprávy, atd) výlučně prostřednictvím přísl“IIIého odboru Ministerstva pmmy u

aobchodu, a to primárně prostrednictvim informačního systéIII u datových schránek případ ě

doručením příslušného dokumentu nejpozději do konce úře- 1IIh hodin podatelny Ministers a

průmyslu a obchodu. Úřední nadiny podatelnyjsou uvedeny na kvebových stránkách Ministerstt a

průmyslu a obchodu.

 
25 Postmovat při nakládání súčelovou podporou poskytnutou naI ně této smlouvy asmajetkem

a právy za ně pořůenými v souladu s obecně závaznými právními I\uředpisy, týkajícími se hospodaření

s prostředky státního rozpočtu a smajetkemstátu (zejménazákonemo. II 18/2000 Sb. 3 zékonem č. 219/2000

Sb., o majetku České republiky ajejím vystupovánív právních vztazícII ve zněm'pozdějších předpisu)

26. Zajistit, aby v informacích zveřejňovaných v souvislosti s pro ktem bylo vždy uvedeno: „Tento

projekt byl realizován za finanční podpory z prostředků státního ro , II očtuprostřednictvím Ministerstva

průmyslu a obchodu v programu TRIO“.

 
 



wosa:
si

27. Napožádání poskytnout poskytovateli bezplatné, new? : čné a neodvolatelně prám reprc dukovat
a rozšiřovat, a to jak v písemné, tak i elektronické podobě m a jakémkoliv nosiči hmmm,; ákékoliv
odborné texty týkající se řešení a výsledků projektu publík - . ané příjemcem, nebo publikované s jeho
souhlasem; k nimž „má příjemce autorská práva nebo je její oprávněným uživatelem. - . —

28. Informovat poskytovatele o případné neschopnosti (sv- j dalších účastníků projektu) plnit řádně
a včas povinné zákonné odvody, povinnosti vyplývají-„ pro příjemce zeSmlouvy „ au všech
významných změnách svého majetkoprávního postave 1 _či udajů a skutečností požad vaných
pro prokázání způsobilostí, jakýmijsouzejména vznik, spoj ní či rozdělení společnosti, změ právní
funny, snížení základního kapitálu vstup do likvidace, pod Il návrhu na zahájení insolvenčníh řízení,

\

 

 

 

jehož předmětem je úpadek nebo hrozící úpadek, zánik příslušného živnostenského o ávněuí,
pravomocné odsouzení pro trestný čin, jehož skutková udstata souvisí spředmětem p dníkání
(čláností),nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin roti majetku, apod., a to nejpcz či do 7
kalendářních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnu tí dozví. Příjemce je dále .
kdykoliv na základě žádosti poskytovatele prokázat, žeje st s“ e způsobilý k řešení projektu ve smyslu
ustanovení § 18 zákona č. 130/2002 Sb.; _, _

.

29. Vrátit na účet poskytovatele dle pokynu poskytovatele \ čelovou podporu poskytnutou v daném
kalendářním roce, včetně majetkového prospěchu získaného ll souvislosti s použitím účelové p dpory,ato do 30 dnů ode dne, kdy oznámí, nebo kdy měl ozn „ 't poskytovateli ve smyslu Cl' u VI.odst. 28 Smlouvy, že nastaly skutečnosti, na jejichž základ příjemce nebude moci nadále plnit svépovinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy. , .

30. Pokud v některém kalendářním roce probíhá řešení pr- ektu bez poskymutí účelové podpory,tj. pouze z neveřejných zdrojů, je příjemce přesto=povinen „l edkládat roční zprávu, roční přehled ofinancování projektu a auditorské ověření finančních. náklad projektu, případně finanční vypořádánía auditorské ověření finančních nákladů projektu a plnit další w odminky uloženéSmlouvou.

Clánek VII.

Před'asné ukončen' mlou— a sankcezan “um; n uvníe záv ků

l . Smlouvu lze předčamě ukončit odstoupením od Smlouvynbo písemnou dohodou smluvních stran.

 

2. V případě ukončení Smlouvy dohodou, budou mezi . skytovatelem a příjemcem sje :lnánypodmínky ukončeníplatnosti Smlouvy. Nedílnousoučástí tak . |“ é dohody bude řádné vyúčtování všechfinančních prostředků, které byly na, řešení projektu příjemc vynaloženy za celou dobu ode dne
zahájení řešení projektu až do dne ukončení platnosti Smlou „ll \

3. Pokud příjemce použije účelovou podporu poskytnutou n základě Smlouvy v rozporu s účelem,
nebo na jiný účel, než na který mu byla __ve smyslu Smlouvy poskytnuta, nebo závažným způsobemporušíjinou povinnost uloženou mu Smlouvou, či pokud <10de závažným změnámrnajetkoprámíhopostavení příjemce, je poskytovatel oprávněn od Smlouvy kd oliv odstoupit.

4. Poskytovatel je rovněž oprávněn od Smlouvy odstoupit v p”; adě, kdy se prokáže, že údaje předanému příjemcem před uzavřením Smlouvy, které představov t podmínky, na _ jejichž splnění bylovázáno uzavření Smlouvy,jsou nepravdivé, a rovněžv případě, % dy příjemceje pravomocně odsouzenpro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem " m dnikání (činnosti) příjemce, nebo protrestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku. \

 
 



532%

_ roceúrok z prodlení ve výši repo sazby CNB zvýšené o 8 procentní bodů za dobu ode dne, kdy účelovou

' která mu vznikne v důsledku přerušení nebo zastavení poskytoví :

63dg FV40

5. Pokud poskytovatel odstoupí od Smlouvy, Smlouva se od počátku \ ší a příjemcejepovinen dlepo 11

poskytovatele vrátit veškerou účelovou podporu, která mu byla : základě této smlouvy poskytli =

ato včetně případného majetkového prospěchu získaného v souvi'losti sneoprávněným použitím t to

účelové podpory, ato nejdéle do 30 kalendářních dnů ode dne kdy mu bylo doručeno omám '

o odstoupení od Smlouvy Příjemceje vtakověm prípadě souč . povinen uhradit zcelkové č'

poskytnuté mu poskytovatelem na základě této smlouvyúrok z pro- a vevýši repo sazby ČNB zvýše e

0 8 procentních bodů za dobu ode dne, kdy účelovou podporu o: \. “,el dodne, kdyji poukázal

nabankovmúčet poskytovatele.

  

  

6. Příjemce je oprávněn odstoupit od Smlouvy na základějeho prsa—u eho prohlášení 0 toms že nemůže

splnit své závazky Smlouvy. V takovém případě je povinen vrátit \. e pokynu poskytovatele veškerou

účelovou podporu, která mu byla na základě smlouvy poskytla ; , včetně případného majetkového

prospěchu získaného v souvislosti s použitím této. účelové podpory . to nejdéle do 30 kalendářních dnů

ode dne, kdy odstoupení od Smlouvy omámí poskytovateli Přijal ce je vtakovém prípadě souš ě

povinen uluadít z částky účelové podpory poskytnuté mu poskytl vatelem v příslušném kalendármm

podporu obdržel, do dne, kdyji poukázal zpět na bankovní účet pos ' \ ovatele.

 

7 Právní účinky odstoupem' odSmlouvynastávají dnemdoručení pis-.m . ého oznámenío odstoupení druhé

smluvní straně.

8. Příjemce je po obdržení oznámení o odstoupem poskytova le od Smlouvy povinen prove

neprodleně všechna nezbytná opatření k tomu, aby svézávazky uvisejíoí s realizaci projektu řád

vypořádal.

a
r
a

9. V případě,ze příjemce nedodrží bez souhlaSu poskytovatele výšH účelové podpory určené kpřevorlu

dalším účastníkům prejektu dle přílohy(: 1 Smlouvy,je takové plněH\ nadrámec dohodnutých ílnančníelr

podmínek považováno za plnění bez právního důvodujako porušení ozpočtové kázně.  
10 Příjemce bere na vědomí, že pokud zjeho strany dojde kporuš- [ povirmostí dle Smlouvy, spočívající

v neoprávněném použití nebo zadržení účelové podpory a rovněž k 1E ažnému porušemjiných povmno '

vyplývajících ze Smlouvy, bude toto jednáni považovám za poruše \ rozpočtové kámě podle ustanov

§44 odst. 1. písm. b) zákona č. 218/2000 Sb. apostihovmaé podle \ ovení §44a odst. 3. písm. a) zák a

č. 218/2000 Sb. Za zadržení účelové podpory je přitom považován \ také nepřevedení účelové podp

* z bankovního úěm dle Článku IV odst 3. Smlouvy na jiný vl \\bankovní účet příjemce anevrác ní

účelově podporyv terminudle ČlánkuVl odst 16. Snúouvy,ato'1 v .ír ..ažepňjemce prokáže, žeuzn é

náklady projektu uhradil zneveřejnýcl'r zdrojů (takto nepřevedená'čelová podpora je považována za

nečespanou účelovou podporu).

ll. Vpripade že příjemce neumožní provedení kontroly dle Čl'|" VI. Odst 21. Smlouvy, může

poskytovatel uložit příjemci pokutu dle ustanovení § 15 zákonac. . 5/2012 Sb, o kontrole (kontrolní

řád)

I2. V prípadě, kdy příjemce poruší jakýkolivsvůj závazek dle S ouvy, je poskytovatel oprávněn na

základě písemnéšro upozornění pozastavit příjemci poskytování ů-flEiové podpory, ato až do doby, než

dojde ze strany příjemce ke splnění všechjeho smluvníchpovinnoE'.Příjemci nenáleží námada škody,

účelové podpory.

 
 



f!

' nebo C- předmět řešení projektu podléhá obchodnímu tajemsi

_ Šlánek vm. ;

Rešení _sgmi:

Veškeré spory mezísmluvními stranami vyplývající nebo Souví \ 'ící-s usmovenímí Smlouvybvždy nejprve smírně vzéjenmou dohodou. Nebude-li smímého asem dosaženo v přiměřené době, de mít
lsterákoliv ze smluvnich Stran právo předložit spornou záležit H k rozhCeské republiky.

Ci'ánek IX.

;Závereč'ná nstanove 1 ;

- 1. Údaje o projektu musí být Označené-“kódem důvěrnosti:
Buď S" e nepodléhají ochraně podle zvláštních právhíóh před sů, '

| ,

V;mž'ípadě označení kódem C se příjemce zavazuje uvádět | ' ívýsledků řešení projektu tak, aby mohly být takto zveřejněny. I

FV40363

 
řešeny

b
odnutí mísmě příslušnémů soudu

projektu, cíle projektu a zhodnocení

2. Jestližepříjemce,ldemýmáprávníformuobchodní společnosti ne . „' dmžstva, sechcezůčasmíe&%,mňem'
nebo převodu jmění na společníkajako zanikajl’ci obchodní Spa m „ust nebo zanikající deŽSÉVO, je povinen
posnlpovatvsouladušustanoveníznš 14aa2§ 14dodst. 1 a2 záko -č.218/2000 Sb. Tatozákcnnáustanovemse použijí přiměřeně ípři přemístění sídla české obchodní sai lečností nebo družstva do.a při siúčování, splývání a rozdělování školských právnických osob.

3. Práva apovinnosti dle Smlouvy není příjemce oprávněn převést ; třetí osobu bez- souhlasuposkytovatele. v »

 
4. Práva !( výsledkům řešení projektu patří v souladu s § 16 zákona .následujících odstavců 5. a 6. Příjemce, který není fwickou csob „svým íntemím předpisem. '

'

S. Práva dušemůo vlasmžotví chráněnájako patenty; ochranné , :‘z

6. Příjemce a_další účaštníci projektu“ upraví mezi sebou a souladu stouto Smlouvou podíl
namajetkových právech duševního vlastnictví. Postoupí-lí příj atřetím osobám, zajistí odpovídajícími opatřeními nebo smlovyplýVající z ustanovení § 16 zákona č. 139/2002 Sb.

1 '“í

předohózího písemného

130/2002 Sb. příjemci, se zohledn ’m’m

u, upraví způsob neldádání s výsl dky _
. , užimé'vzoíy, průmyslové v dry,

autorská pgáva, včetně auterských práv k vytvořalému sofiwam a |vé teclnúcke' poznatky tvořící Výr ení
nebo obchodní "janství (know—how), vzniklá Vsouvislosti sreal'v. ’7 projektu, náleží příjemci a dalším

ice majetková“ práva !( poznatkum

ami, aby byly splněny povinnosti

7. Pfijemce souhlasí stím, že údaje o projektu budou. uložen vhaformačním systemu výzkumtý
vývoje a inovací v souladu s obsahem HLAVY VII zákona č. 13 2002 Sb.

8. Příjemce nese V plném rozsahu odpovědnost za porušení z ázků dle Smlouvy v rozsahu ale
zákona. č.. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Poskytovatel v žánebo naopak nečinnost příjemce a za výsledky řešení projektu.

9. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 130/č. 651/2014 a Rámcem pro státní podporu výzkumu, vývoje a i

IO

případě neodpovídá za jednaní
'

002 Sb., nařízením Komise (EU)
vací č. 2014/C 198/0L 
 



  
rv40363

u?

10. Veškeré změny nebo doplňky Smlouvy mohou být uzavře |

podepsaného zástupci obou smluvních stran na téže listině.

   

 

   

  

   

 

  

    

  

pouze formou písemného dodatku

ll, Součástí Smlouvyjsou tyto přílohy:

obu řešení projaktuIJ

Příloha č. l — Přehled celkových uznaných nákladů na celou

Příloha č. 2 -— Věcná náplň řešení projektu

Příloha č. 3 — Vzor roční zprávy

Příloha č. 4 -— Minimální rozsah závěrečného oponenmího ří

Příloha č. 5 -— Vzor zápisu ze závěrečného oponentního říz

Příloha č. 6 — Vzor tabulky skutečně dosažených přínosů

Příloha č. 7 —— Vymezení způsobilých nákladů projektu

1É'říloha č. 8 - Schválený návrh projektu (uloženo samostaně =

ní

poskytovatele).

  

12. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním schváleného ná

Smlouvyvčetně přílohy č. 1 a 2 a dodatkůke Smlouvě mávždyp

č. l a 2 a dodatků ke Smlouvě. .

Ill! hu projektu (příloha č„ 8) a zněním

m drzost znění Smlouvy včetně příloby
   

 

    

   

       

 i3. Tato smlouvaje vyhotovenave třech stejnopisech rovné práv síly, z nichž dvě vyhotovení obal zí
poskytovatel ajedno příjemce.

čemějejíchpříloh č. 1—7 vregís “ru

Il ch účinností některých smí v,

smluv). Uveřejnění smlotŠI/y

14. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného mění Smlouvy

smluv podle zákona „č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmí

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o to;

prostřednictvím registru smluv zajistí poskytovatel.

      

  

  

 

15. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je proj em jejich pravé a svobodné vůle
a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy._ *

„.n-W,

a,“ ," - ""

   

 

V Praze dne ‘3 7 '33' Žim

    
za poskytovatele:

za příjemce:

 
 



 

Věcná náplň řešení proiektu

Projekt: Automatizace návrhu a zhotovení protézy dolní k

4.0

Ev.č.: FV40363

Etapy řešení:

Příloha č. 2

četiny 3D tiskem - Protetika

 

Zajištění řešení etap

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

    

Etapa Nazev etapy a strucnyýrehled cmnostl (název příjemce nebo “m?l“ ,

a v etape DÚP) ukonc em

podetapy
etapy

Rok 2019

Zadání

1 Vymezení výzkumné—vývojových úkolů a aplikace ' vent Medical Group, s.r.o. 1/2019

automatického návrhu a výroby protézy SD tiskem

Návrh online konfigurátoru | 1/20 19

2 Návrh konfigurátoru pro určení produktových I lvent Medical Group, s.r.o. “'

požadavků na transtibiálni protézu a virtuální 12/201

nastavení protézy \ 9

Návrh CAD automatizace ! * 1/7-019

3 Automatizace CAD konstrukce protézy na základě ' vent Medical Group, 5-"-°- 12/201

anatomických dat a produktových požadavků
9

, , „ , ,
1/2019

' 4 Navrh vypoctove MKP analyzy I ent Medical Group; 5- r.o. _

MKP analýza 3D tištěných částí protézy V53 “ TU Ostrava 12/2C 1
„

9

Automatické generování dat pro 3D tisk
1/2319

5 Automatický export dat a souvisejicich dokumentů l ent Medical Group, s.r.o..
12/201pro 3D tisk -

9

Rok 2020

Optimalizace online konfigurátoru !

1 _ _ „ , „ . , |invent Medical Group, 1/2020 —'
Optimalizace a overeni funkcnostl cloudove verze s.r.o. 6/2020

online konfigurátoru

|

Optimalizace CAD automatizace

„ „ nvent Medical Group, 1/2020—
2 Optimalizace a overenífunkcnosti automatizace . s.r.o. . 6/2020

CAD konstrukce transtibíální protézy ;

3 . Verifikace VÝPOČÍOVé MKP analýzy
i nvent Medical Group, 5/2020 _

Ověření zjednodušené MKP analýzy -"-°- VSB ' TU Ostrava 6/2020

 

 

   



 

 

Verifikace generování dat pro SD tisk

Ověření modulu v praxi a výroba 30 tištěných dprotézy

 
 

  Ukončení projektu

Závěrečné zprávy, oponentm' posudky, zprávaauditora

 

 

 

Invent Medical Group,

 
 

 

 

S.P.O.

 

 
 

1/202C

6/202I

  

, Invent Medical Group,

$-'..I'0

  
6/202C

 



projekí
 

FV40363
   

Příloha č. 3

 
 

 
Uznané náklady na řešení projektu a výše čelové podpory (v Kč)

  Závazný ukazatel:
69.30 %

maximální míra podpory stanovená pro celou dobu řešení projektu

sažená míra podpory za projekt: 69.30 % |

  

  

 

 

 

 

 

 

 

      
  

     

 
 

 
  

 

 

 

    

 
 

 

 

 

     
 

 

 
 

 

 

 
 

       
     

a [
| náklady celkem—I L 2019 | 20 2021 | 2022 f 205'

projekt celkem

účelová podpora
7 989 338 4 937 666 3 051 67

0 0 0neveřejné zdroje
3 539 162 1 824 714 1 714 44

O 0 0ostatní veřejné zdroje“
0

0
-0 O 0celkem

11 528 500 6 762 380 4 766 12 |
0

0
O

míra podpory

73.02 % 64.03 ° % % %
příjemce:

IČ: 04611535
Invent Medical Group, s.r.o.

účelová podpora
6 829 338 4 257 666 . 2 571 672 0 o 0neveřejné zdroje _
3 539 162 1 824 714 1 714 448 0 0 0ostatní veřejné zdroje*

o ' \ o 0 o o ocelkem
10 368 500 6 082 380 4 286 120 ! 0

0 ' 0A
%

dosažená míra podpory
65.87 % 70.00 % 60.00 % % %

omax. míra podpory
_ 65.87 %

další účastníci projektu: '

v
IČ: 61989100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava IV oka škola báňská - Technická univerzita
Ostrava, 27230 - Fakulta strojní

účelová podpora
1 160 000 680 000 480 000

0
0

0neveřejné zdroje
0

o O
0

(J (ostatní veřejné zdroje‘r
0

0
0

O
0

ccelkem
1 160 000 680 000 480 000

o
0

0
.

| .dosažená míra podpory
100.00 % 100.00 % 100.00 %

% * %
%max. míra podpory

100.00 %

*platí pouze pro výzkumné organizace

'

Stránka 1

 

 
 

 



  

  

       

VŠB “mamma/i prof. mm. Václav Snášel„ CSC.

BE Ě; UNIVERZIM “m“

1 .OSTRAVA

Ostrava, 17. 7. 2019

Č.j./Ref.: VSB/19/038467/9900

PGVĚŘENí/AUT—HORSZATIONi

prof. RNDr. Václav Snášel, .CSc., rektor

Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava

VŠB-Technical University of Ostrava

lČ/lD No.: 61989100

se sídlem/with registered office: Ostrava—Poruba, 17. listopadu 2172/15,

tímto pověřuje prorektorku pro studium, 1

 

  

  
  

*Í ._ hereby authorizes the Vice-Rector for Study :1 airs,

Eng. Zdeňku Chmeiikovou, Ph.D.

datum narození/Date of birth:

bytem/residing:

ve'smyslu ust. § 10 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školác

jednáním za rektora vevšech jemu svěřených právech a povinnostechl včetně případů, kdy rektor dle

zvláštních právních předpisů plní funkci statutárního orgánu, a to včetně tl„\ právních jednání,. ke kterým je

třeba písemné formy stím, že rektor výslovně pověřuje prorektorku pro stu 1um'k podpisu takových právních

jednání.

ve znění pozdějších předpisů,

 

  

 

 

  

   

  

 

Toto pověření praží-ve dnech:" 20. 7. — 2. 8. 2019

In the meaning of the provisions of Sec. 10(4) of the Act no. 111/1998 Col! 1 on universities, to act on behalf

of the Rector and exercise all rights and obligations assigned to him, inclu- i g the cases in which the Rector

acts as a governing body according to special .legal regulations and including = gal acts requiring a written form,

where at the Rector expressly authorizes the Vice-Rector for Study Affairs ta 1 ake such legal acts.

The authorization is‘vaiioi: 129. 7. - 2. 3. 2019

 

‘ RNDr. Václav Snášel, CSc.

1

rektor/Rector  
Pověření přijímám.

I hereby accept the authorization.

ing. deňka Chmelíko

._ 17. listopadu-2172115 . T: +420 59.? 325 278 E: rektoxevsb.cz

2. 708 0.0 Ostrava—Poruba +420 597 321 111

 

  
 


